σχετικών υπηρεσιών με το αντικείμενο της παρούσας πρόσκλησης.  

Χρόνος και τόπος παράδοσης της υπηρεσίας: 15-16 Οκτωβρίου 2015, Βόλος. 

Η προσφορά πρέπει να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας Πρόσκλησης και το 

μέγιστο συνολικό κόστος της δεν θα πρέπει να υπερβαίνει το ποσό των χιλίων πεντακοσίων 

ευρώ (1.500,00 €), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) φάκελο έγγραφης 

προσφοράς για το σύνολο του έργου με τα εξής στοιχεία: 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ για το έργο: 

«Υπηρεσίες εστίασης (catering) Διημερίδας της Πράξης "Ευφυής Πόλος